0
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS-TO

Av. Araguaia, S/n? - Centro

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 25 /2023

PREGÃO ELETRONICO nº 017/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO-PROTOCOLO nº Processo nº 864/PM, 865/FMS, 867/FME e
868/FMAS-2023.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTIN – TO - CNPJ:
01.634.030/0001-12. 1º CONTRATADAS: Fornecedor: 18.017.016 ARLETE MARIA SILVA ARAUJO CNPJ:
18.017.016/0001-72,  Endereço:  RUA  GOIAS,  39  -  CENTRO,  Nazaré  -  TO  -  77895-00.  -  OBJETO:
Contratação de instalação de ar-condicionado e manutenção preventiva e corretiva, e recarga de Gás
e  fornecimento  futuro  e  parcelado  de  peças  para  ar-condicionado,  atendendo  o  Município  e
secretarias municipais. - Total empresa ARLETE MARIA SILVA ARAUJO: RS Total: R$ 30.682,90 (Trinta
mil e seiscentos e oitenta e dois reis e noventa centavos). -  DATA DA ASSINATURA DA ATA DE
REGISTRO DE PREÇO:  17  de  Agosto  de  2023.  -  VIGENCIA:   17/08/2023 a  16/08/2024.  -  Santa
Terezinha do Tocantins/TO, 17 de Agosto de 2023.

JOSE AGNALDO RODRIGUES VELOSO

Secretaria de Administração de santa Terezinha do Tocantins – TO

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Santa Terezinha do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 155/2023, em 06/09/2023 18:16

extrato-de-publicacao-da-ata-de-registro-de-preco-n-25-2023-pregao-eletronico-n-017-2023-processo-administrativo-protocolo-n-processo-n-864-pm-865-fms-867-fme-e-868-fmas-2023-1059.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org